Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 34 de 27/04/2023

O Diretor Geral da Faculdade de Música do Espírito Santo - FAMES, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 685-S de 07 de fevereiro de 2019,
Regimento Interno e Lei Complementar nº 304 de 10 de dezembro de 2004 e
tendo em vista o que consta no processo E-Docs nº. 2023-160GP.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Banca de Avaliação Especial:

Fellipe Rafael Carnauba Teixeira - N. Funcional: 4711220 - Vínculo: 1
Belquior Guerrero Santos Marques – N. Funcional: 4711050 – Vínculo: 1
Hariton Nathanailidis – N. Funcional: 2786702 - Vínculo: 1
Rodrigo Manoel Frade - N. Funcional: 4711351 - Vínculo: 1

Art. 2º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à
Sede da FAMES, no dia 02/05/2023 às 14:00 horas, para Avaliação de
Capacidade Técnica, nos termos do item 5 do Edital de Credenciamento nº.
01/2023, na área de conhecimento pretendida a seguir:

L107 - Clarinete

Nome Inscrição

Débora Costa 2299728

João Paulo de Souza Favoretti 2299732

Rafael Claudio da Silva Souza 2299801

Sebastiana Silva Barbosa Finco 2300153

L108 - Clarinete/Clarone

Nome Inscrição

Danilo Soares do Carmo Oliveira 2299728

L110 - Oboé/Corne Inglês

Nome Inscrição

Nathalia Maria Souza da Silva 2300283

L111 - Viola

Nome Inscrição

Rafael Radke Nascimento 2299843

Ildefonso Inacio de Barros Junior 2299962

Evandro Marendaz Pinheiro Alves 2300121

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

L112 - Violino

Nome Inscrição

Thamiris Ribeiro Schuontz 2299700

Wesley Nascimento Higino Paula 2299711

Elton Reis Mancuzo 2299729

Wagner Pereira de Souza 2299889

L113 - Violoncelo

Nome Inscrição

Felipe de Luna Silva 2299735

Vitória/ES, 27 de abril de 2023.

Fabiano Araújo Costa
Diretor Geral da FAMES